
 

 

 

COMUNE DI CASTILENTI 
Provincia di Teramo 

Cap. 64035 – Tel. 0861/999113 – Fax 0861/999432 
P.I. 00824050678 – CCP. 10705648 

 
 

 
 

 

REGISTRO GENERALE N. 375 
 

D E T E R M I N A Z I O N E 
N.201 DEL 31-12-21 

 
 
 

A R E A  T E C N I C A 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

I L   R E S P O N S A B I L E   D E L L’  A R E A 
 

 
Premesso  che con determinazione dell’area tecnica n. 196 del 30/12/2021 (n. 357 reg. gen.), 
tra l’altro, si aggiudicavano definitivamente la gara dei lavori di: INTERVENTO DI 
CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO IDROGEOLOGICO NEL TERRITORIO COMUNALE – 
PIANO DEGLI INVESTIMENTI DELLA REGIONE ABRUZZO – III ANNUALITA' (DPCM 
27/02/2019 DPCM 21/02/2020).FRAZION E VILLA SAN– CUP I47H2100203002, alla ditta 
Geocampania S.R.L. con sede in Via Sarajevo n°13, Nocera Inferiore, SA, Italia, P.IVA n. 
03393230655 con un ribasso del 14.050%, per un importo di aggiudicazione di € 645.372,86, 
oltre IVA, di cui € 35.910,00 per oneri di sicurezza; 
 
Rilevato che all’art. 1 del dispositivo della surrichiamata determina n. 196/2021, per mero 
errore materiale sono stati indicati i lavori di: “INTERVENTI DI MESSA IN SICUREZZA DELLA 
STRUTTURA VIARIA COMUNALE 2° LOTTO - CUP: I47H20001360001” anziché i lavori di: 
“INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO IDROGEOLOGICO NEL 
TERRITORIO COMUNALE – PIANO DEGLI INVESTIMENTI DELLA REGIONE ABRUZZO – III 
ANNUALITA' (DPCM 27/02/2019 DPCM 21/02/2020).FRAZIONE VILLA SAN– CUP 
I47H2100203002”; 

Ritenuto opportuno ed urgente provvedere alla rettifica del punto 1) del dispositivo  della 
surrichiamata determina n. 196/2021; 

Visti 

 il D.Lgs. n. 267/2000, in particolare gli art. 147, 147 bis e 151; 

Oggetto:  LAVORI DI INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO 
IDROGEOLOGICO NEL TERRITORIO COMUNALE - PIANO DEGLI INVESTIMENTI DELLA 
REGIONE ABRUZZO - III^ ANNUALITA' (DPCM 27/02/2019 - DPCM 21/02/2020)- 
AGGIUDICAZIONE LAVORI: RETTIFICA. Codice CUP: I47H21002030002 CIG 9035949CFE 



DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 201 del 31-12-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI 
CASTILENTI 
 

 il D.Lgs. n. 50/2016; 

 il D.L. n. 32/2019 conv. con modificazioni in Legge n. 55/2019; 

 la Legge n. 241/1990; 

 la Legge n. 136/2010, specie l’art. 3; 

 il D.Lgs. n. 118/2011; 

 lo dello Statuto comunale; 

 il regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

Per quanto in premessa, da considerarsi parte integrante della presente determinazione, 

1. di rettificare il punto 1) del dispositivo della determina dell’area tecnica n. 196 del 30/12/2021 
come di seguito indicato: di approvare i verbali di gara  n. 1 e 2  del 30/12/2021 con i quali è 
stato proposto l’aggiudicazione della procedura negoziata relativa all’esecuzione dei lavori di 
“INTERVENTO DI CONSOLIDAMENTO E RISANAMENTO IDROGEOLOGICO NEL 
TERRITORIO COMUNALE – PIANO DEGLI INVESTIMENTI DELLA REGIONE ABRUZZO 
– III ANNUALITA' (DPCM 27/02/2019 DPCM 21/02/2020).FRAZIONE VILLA SAN– CUP 
I47H2100203002” mediante procedura negoziata ex art 63 d.lgs. n. 50/2016 di cui all’art. 1, 
comma 2, lett. b) del d.l. n. 76/2020 conv. in legge n. 120/2020  in virtù del criterio del prezzo 
più basso, tramite portale telematico tuttogare by asmecomm; 

 

2. di confermare tutti gli altri punti del dispositivo della determina dell’area tecnica n. 196 del 

30/12/2021. 
 

 



DETERMINAZIONE AREA TECNICA n. 201 del 31-12-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI 
CASTILENTI 
 

lì,        IL RESPONSABILE DI AREA  
Lupinetti Biagio 

 

 
AREA FINANZIARIA – AFFARI GENERALI 

 
Visto, per la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 del 
decreto Legislativo 267/2000. 
 
lì       IL RESP. SERV. FIN. RI 
 
 
 

 
Castilenti, lì 18-01-2022 
 

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità 
legale; 

ATTESTA 
che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna,  per rimanervi per 15 

giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune – 
www.comunedicastilenti.gov.it – Albo Pretorio On Line, accessibile al pubblico (art.32, comma 
1, della Legge 18.06.2009, n.69). 

.      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
 

 
Castilenti, lì 02-02-2022 
 

Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 
ATTESTA 

che la presente determinazione è stata pubblicata nel sito web istituzionale di questo 
Comune – www.comunedicastilenti.gov.it – Albo Pretorio On Line, per 15 giorni consecutivi dal 
18-01-2022 al 02-02-2022 ed è divenuta esecutiva oggi, decorsi 10 giorni dall’ultimo di 
pubblicazione. 

 
.      IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 
 

 


